1

信美人寿相互保险社

2020 年第二季度关联交易分类合并披露报告

根据《中国银保监会关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（银保监发〔2019〕35 号）及相关

规定，现将信美人寿相互保险社（以下简称“本社”）2020 年第二季度关联交易有关信息合并披露如

下：

一、2020 年第二季度分类合并关联交易总量及明细

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）相关规定，本社 2020 年第二季度发

生的一般关联交易未达到分类合并披露要求，故免予披露。

二、2020 年度各类关联交易金额

                                单位：万元

类型 一季度 二季度 三季度 四季度 年度累计

保险业务类 377.01 938.68 - - -

资金运用类 164.00 56.42 - - -

提供货物或服务类 198.14 4510.79 - - -

利益转移类 - - - - -

投资入股类 - - - - -

三、2020 年第二季度重大关联交易情况

2020 年第二季度本社与蚂蚁会员（北京）网络技术服务有限公司签订《注册商标转让合同》，转让本社

商标权，金额共计 4120.59 万元。

四、2020 年第二季度统一交易协议执行情况

2

蚂蚁会员（北京）网络技术服务有限公司于 2019 年与本社签订统一交易协议。2020 年第二季度，该

统一交易协议下的交易金额合计 1.15 万元。

蚂蚁胜信（上海）信息技术有限公司于 2019 年与本社签订统一交易协议。2020 年第二季度，该统一

交易协议下的交易金额合计 74.33 万元。

天弘基金管理有限公司于 2017 年与我社签订统一交易协议。2020 年第二季度，该统一交易协议下的

交易金额合计 75.63 万元。

前海再保险股份有限公司于 2019 年与本社签订统一交易协议。2020 年第二季度，该统一交易协议下

的预估交易金额合计 130.26 万元。

特此公告

信美人寿相互保险社

2020 年 7 月 27 日